Глава муниципального образования город Тула

О внесении изменений в Постановление
Главы муниципального образования город
Тула от 24.05.2018 N2 1I О-п «О назначении
публичных слушаний по обсуждению
проекта внесения IlЗменения в Генеральный
план муниципального образования город
Тула, утвержденный решением Тульской
городской думы от 23.12.2016 N2 33/838, на
территории по переулку Лобыревский в
Советском районе города Тулы»

Ю.И. Цкипури

2

постановление в официальном печатном издании
«ОфШlllальный вестник МУlIIlЦИПалыlOГО

Глава муниципального
образования город Тула

N2152-п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 29.06.2018

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N2 13 I-ФЗ «Об обших принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерацию>, Уставом муниципального образования город
Тула, Положением «О публичных слушаниях и общественных обсуждениях по
градостроительным вопросам и правилам благоустройства территории муниципального
образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской думы от 27.06.2018
N254/1299,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования город Тула от
24.05.2018 N2 11О-п «О назначеllИИ публичных слушаний по обсуждению проекта внесения
изменения в Генеральный план мушщипального образоваllИЯ город Тула, утвержденный
решением Тульской городской думы от 23.12.2016 N2 33/838, на территории по переулку
Лобыревский в Советском районе города Тулы» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Экспозиция проекта проходнт в зданнн главного управления администрации города

Тулы по Советскому теРРИТОРllальному округу по адресу: г. Тула, ул. Вересаева, д. 2 с 02
июля по 20 августа 2018 года. КОflсультащш по экспозиции проекта проводятся каждый
ВТОРНIIКи четверг с 10.00 часов до 12.00 часов.».

1.2. Пую-.'т 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Предложения И замечаllИЯ, касающиеся проекта, можно подавать в устной н

письменной форме в ходе проведення собрания участников пуБЛИЧIIЫХслушаний; а так же в
здаlllШ главного управления адМИlIистрации города Тулы по Советскому территориалыlмуy
округу по адресу: г. Тула, ул. Вересаева, д. 2 посредством запнси в книге (ЖУРllале) учета
посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.».

	00000001